



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU

Poznań, 21.02.2025 r.

ZZP.2380.4.2025

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego<sup>1</sup> p.n. Świadczenie usług w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej i innych świadczeń z zakresu medycyny pracy

Informuję<sup>2</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań i udziela odpowiedzi.

**Pytanie 1**

§ 7 ust. 5 czy Zamawiający dokona zmiany projektu umowy w zakresie odrębnego wynagrodzenia za badania i konsultacje rozszerzone przez lekarza medycyny pracy, które zgodnie z postanowieniem stanowią część badania wstępnego, okresowego, kontrolnego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 2**

§ 10 ust. 10 czy faktury mogą być wystawiane jako PDF na wskazany adres e-mail?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur w formacie PDF z zachowaniem postanowień §10 projektu umowy.

**Pytanie 3**

§ 10 ust. 2 pkt. 4 co obejmują „pozostałe koszty związane z realizacją zamówienia” ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami § 10 ust. 3 projektu umowy.

**Pytanie 4**

§ 12 ust. 1 ppk 1 czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary – 5% wynagrodzenia brutto za jednorazowe badanie wraz z wydaniem orzeczenia przez lekarza uprawnionego do wykonania zdań służby medycyny pracy określonego w załączniku nr 1 do umowy ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 5**

§ 12 ust. 1 ppk 2 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do zapisu „na jakiegokolwiek podstawie prawnej z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego” również „15 % wartości umowy brutto , o której mowa w § 10 ust.1 umowy w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy na jakiegokolwiek podstawie prawnej z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z § 14 ust. 5 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

<sup>1</sup> na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 6 ustawy

### Pytanie 7

Czy w pozycjach kalkulacji cenowych załącznika do formularza ofertowego „badanie kwasu delta-aminolewulowy w krwi ” powinno być „ badanie kwasu delta-aminolewulowy w moczu”?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany<sup>3</sup> w kalkulacjach cenowych stanowiących załącznik do formularza ofertowego do danej części zamówienia i nadaje pkt 16 w kalkulacji cenowej do części nr 1 oraz pkt 14 w kalkulacji cenowej do części od nr 2 do 31 nowe brzmienie (zmiany zostały naniesione kolorem czerwonym w kalkulacjach cenowych stanowiących załączniki do niniejszych wyjaśnień):

- „badanie kwasu delta-aminolewulowy w moczu”.

### Pytanie 8

§ 13 ust. 2 czy Zamawiający dokona zmiany zapisu poprzez dodanie: „przy czym wartość realizowanych w tym trybie świadczeń nie może być wyższa niż 1% wartości Umowy”?

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w Poznaniu  
z up. ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
*ml insp. Violetta Mójta*

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  
Opr. Jolanta Galka – Tejszerska, tel. 47 77 127 52.

<sup>3</sup> podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 2 ustawy